לאחר הדיון בערעור ולאור טענות המערער, המציאה לנו המשיבה הודעה, שלפיה המערער מונה
היועץ עמדת שהתקבלה לאחר נעשה זה מינוי הכנסת, של והביטחון החוץ לוועדת כיועץ לאחרונה

למנותו. האם בהחלטה שיקול שזהו אף כיועץ, למנותו מניעה אין שלפיה, לכנסת, המשפטי

בתגובה, הפנה בא כוח המערער לחוק שירות המדינה (מינויים), תשי"ט - 1959 ולהוראות התקשי"רוטען, כי כל
ניתן לו משקל מכריע. ב"כ המערער הוסיף, כי המערער עבר פלילי של מועמד הוא שיקול שלא למנותו ואף

מועמד לתפקידי ניהול בכירים, חדשות לבקרים, והרשעתו עלולה לעמוד לו לרועץ.

המשיבה סבורה, מנגד, כי המינוי האחרון מעיד שההרשעה איננה פוגעת במערער והוראות חוק שירות המדינה
והתקשי"ראינם שוללים מנציב שירות המדינה את האפשרות למנות אדם בעל עבר פלילי.

שירות המבחן יגיש בתוך 21 יום תכנית של"צ לאישורנו.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לצדדים וכן לשירות המבחן, בהקדם.

ניתן היום, כ"ט אייר תשע"ה, 18 מאי 2015, בהעדר הצדדים.

י' שטרית, שופטת ש' אטרש, שופט א' הלמן, שופטת,
[אב"ד]

חנה טוריק